
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozpočtu

►i»;

Stejnopis č.

OBJEDNÁVKA OB J/ROZ/16/06/00031/2017č. CLS

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystaveni: 9.10. 2017 Číslo VZ (kontrolni/systémové):

Objednatel
/Klient:

Hlavní město Praha 
zastoupené Ing. Zdenou Javornickou 
zástupkyní ředitelky MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel/
Deloittc:

Deloitte Advisory s.r.o.

sídlo: Sídlo: Karolinská 654/2 
186 00 Praha 8
27582167 DIČ: C7.275X2/6?IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

Ing. Zdena Javomická kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:236002139

fax: fax:
e-mail: Zdena, javomickatópraha.eu e-mail:

Odborné ověření postupu při zpracování oceněníNázev zakázkv:

Předmět plněni: Zpracování odborného stanoviska pro potřeby orgánů HMP ohledně nároku na znalecký 
posudek a na odborné stanovisko z ekonomického pohledu.
Deloitte bude mít k dispozici následující dokumenty a vyjádření společnosti APOGEO 
Esteem, a.s., zda tyto dokumenty byly vypracovány v souladu s Mezinárodními 
oceňovacími standardy (,.IVS“):

a) Znalecký posudek č. 1343-123/2016 Stanovení tržní hodnoty 51 % podílu ve 
.společnosti Pražská teplárenská Holding a.s.

b) Odborné stanovisko znaleckého ústavu Stanovení hodnoty 51% podílu 
společnosti Pražská teplárenská Holding a.s. sc zohledněním očekávaných 
specifických možností budoucího vývoje ve vazbě na plánované transakce

e) Doplnění č. 1 odborného stanoviska znaleckého ústavu Stanovení hodnoty 
51% podílu společnosti Pražská teplárenská 1 lolding a.s. se zohledněním 
očekávaných specifických možností budoucího vývoje ve vazbč na plánované 
transakce

d) Znalecký posudek č. 1344-124/2016 Stanoveni hodnoty majetkového podílu 
odpovídajícího 19,3% akcií společnosti Pražské služby, a.s.

e) Odborné stanovisko znaleckého ústavu Stanoveni hodnoty 19,3% podílu 
společnosti Pražské služby, a.s. se zohledněním očekávaných specifických 
možností budoucího vývoje ve vazbě na plánované transakce.

Odborné stanovisko Deloitte bude zahrnovat posouzeni nároků na ocenění provedené 
podle IVS ve formě odborného stanoviska a nároků na ocenění podle IVS ve formě 
znaleckého posudku. Odborné stanovisko explicitně uvede, jaké dodatečné nároky 
jsou na ocenění, pokud je vypracováno ve formě znaleckého posudku.
Ověření bude vypracováno v obecné rovině, takže bude platné pro jakékoli znalecké 
posudky či odborná stanoviska vypracovaná v souladu s IVS. Předmětem odborného 
stanoviska nebude analýza předpokladů a postupů použitých v jednotlivých 
podkladech uvedených v bodech a) až e) výše.

Stránka 1 z 3



HLAVNÍ MĚSTO PRAIIA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor rozpočtu

»1

Stejnopis č.•i •;

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročíteIná a zahrnuje veškeré náklady' 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmétu plnění)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění:
Místo plnění: Praha

Kč90.000,00

108.900,00 Kč

30 dnů
Do 14 dnů od vystavení a akceptace této objednávky

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednatel i na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a Číslo objednávky, místo a termín 

plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných 
hodin jako příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová Ihúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktur}’ 
objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veře jně přístupná a která obsahu je údaje 
o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Společnost Dcloitle bude odpovědná vůči Klientovi pouze za skutečnou škodu vyplývající ze smlouvy 
vzniklé akceptaci této objednávky nebo v souvislosti s ní, a to v souhrnné Částce do 100.000,- Kč, a 
nebude povinna nahradit jakoukoliv skutečnou Škodu Klienta, která převyšuje tento limit, vyjma 
případu, kdy dle pravomocného soudního rozhodnutí taková škoda původně vyplynula z úmyslného 
pochybení nebo hrubé nedbalosti Deloitte nebo jakéhokoli jejího subdodavatele. Smluvní strany se dále 
dohodly, že ušlý zisk ani jiné typy škod se nenahrazují.

5. Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z. nichž tři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
6. Tato objednávka může být mčněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak lato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Stránka 2 z 3



HLAVNÍ MÍSTO PRAHA 
MAGISTRÁT Hl.AVNÍHO MKSTA PRAHY 
Odbor ro/.poělu Stejnopis ě.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle tělo objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z maximální ccnv pře-dmětu plnění včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění teto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnťi od jejího doručení.

y^.V Praze dne:

Za Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: H-Jf. Har-
Za Dodavatele: /

Stránka 3/.3


